様式第１号

	新規
	更新
	許可番号　　宮用指令第　　　　号

許可年月日　　　　年　　月　　日

年　　月　　日

公共物使用許可申請書

宮崎市長　　　　　　　　　殿

申請者

住　所
氏　名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代理人または担当者　氏　名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　ＴＥＬ
公共物の使用許可を受けたいので、次のとおり申請します。

	使　用　目　的

	使　用　場　所
	場　所

	区分
	里道　・　水路

その他（　　　　　）

	地先等

	使　用　面　積

	使　用　期　間
	年　　月　　日から　　　　年　　月　　日まで

	設置する工作物等　の　名　称
	名　称
	規　模
	数　量

	工　作　物　等

設　置　期　間
	年　　月　　日から

年　　月　　日まで
	工作物等の構　造
	別添設計書及び構造図のとおり

	工事着手及び
完成予定期日
	着手予定日　　　年　　月　　日
	公共物の復旧方法

	完成予定日　　　年　　月　　日

	使

用

料
	（算定）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（当年分）　　　　　　　　　円

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（平年分）　　　　　　　　　円

	上記の使用申請について、別紙のとおり許可してよろしいか。

併せて、宮崎市公共物管理条例第１１条第　号の規定により、使用料を（減額・免除）してよろしいか。

	　部　長
	課  長
	課長補佐
	係　長
	課　員
	担　当

	起案日
	年　　月　　日
	決裁日
	年　　月　　日
	起案者

（添付書類）１．位置図　２．公図（写）３．平面図　４．求積図　５．断面図

６．構造図　７．現況写真　８．利害関係人の同意書

９．その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）